H. M. Mustafa.

Objeto: Referente a despesas com registro de preços para aquisição de material de consumo (café, açúcar e água) e carga
de gás de cozinha GLP P13 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

Valor Global: 2.758,00 (Dois mil setecentos e cinquenta e oito reais).

Vigência: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

04.122.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa

04.129.0102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município

[...]

Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa STS Comércio Varejista Ltda -
EPP.

Objeto: Referente a despesas com registro de preços para aquisição de material de consumo (café, açúcar e água) e carga
de gás de cozinha GLP P13 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

Valor Global: 1.516,20 (Um mil, quinhentos e dezesseis reais e vinte centavos).

Vigência: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

04.122.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa

[...]

Mustafa - EPP.

Objeto: Referente a despesas com registro de preços para aquisição de material de consumo (café, açúcar e água) e carga
de gás de cozinha GLP P13 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

Valor Global: 795,00 (Setecentos e noventa e cinco reais).

Vigência: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

04.122.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa

04.129.0102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município